
ŠD 3. odd. - Gepardíci – přehled činnosti – Prosinec 2021

Měsíc Prosinec ve znamení přicházející zimy. Zimu jsme uvítali výrobou zimní výzdoby na okna a
na nástěnku: vystřihli jsme si malé sněhové vločky z papíru, pomocí temper, tvrdé čtvrtky a nůžek
jsme  si  vytvořili  na  okna  ledové  rampouchy.  Naše  ručičky  a  jejich  obtisky nám posloužily  k
vytvoření vánočního stromku na nástěnku. Vyrobili jsme velkého sněhuláka  z kartonu a  kousků
toaletního  papíru  na  zimní  výstavu.Ještě  jsme stihli  vyrobit  další  vánoční  výrobky na  jarmark.
Vytvořili  jsme  ozdobné  krabičky  na  maličkosti,   různotvaré  misky  ze  samotvrdnoucí  hmoty.
Vymalovali  jsme  si  čerta  a  Mikuláše  a  pomocí  barevného  papíru,  vytlačovátek  a  třpytek  jsme
vytvořili vánoční přáníčka pro své blízké
 Z origami jsme tentokrát vyzkoušeli nebe peklo,  skládaný vánoční kaktus a malého vánočního
skřítka. 
Abychom se  řádně  připravili  na  nákup  a  prodej  výrobků na  vánočním jarmarku,  opět  jsme  si
vyzkoušeli rozměňování, vracení a počítání mincí – tedy procvičili jsme si zábavnou formou sčítání
a odčítání. 
V polovině měsíce proběhl vánoční jarmark, tentokrát bez rodičů a dalších členů rodiny, ale i tak
bylo na co se dívat a každý si  mohl vybrat z množství vánočně a zimně laděných výrobků, které
vyráběla všechna oddělení školní družiny. 
Před přázdninami jsme si uspořádali malou vánoční párty a  popřáli si krásné Vánoce a pohodový
Nový rok.


